— **Officialis**, *v. Johannes Caronis.*

— **Vices gerens episcopi Silvanect.** ut conservatoris priv. apost. Univ. Paris., *v. Petrus Archerii, Robertus de Plailliaco, Stephanus Lingonensis.*

Sorbona (de) domus, 313, 562, 611 n. 15, 616 n. 24; in istius collegii capella vel aula fiant disputationes: 551, 555; *v. I. r.*

Aula; inter socios hujus domus est aequalitas per omnia observanda, 555; ejusdem priores, *v. Gaufridus Brito, Johannes Malet, Johannes (de Sybergh, Ziberghen) de Colonia, Nicolaus Fedepici*; magistrorum ejusdem procuratores, 65; provisor, *v. Petrus de Croso* ep. Silvanect.; socius, *v. Albertus Ranconis, Elias Corson, Henricus de Lewis, Jacobus de Padua, Petrus de Chapluco, Thomas Hibern.*

Summi Pontifices. *v. Benedictus XI et XII, Bonifacius VIII, Clemens V et VI, Honori IV, Johannes XXII, Martinus IV, Nicolaus IV.* *v. Tabulam.*

T

Tabellio. *v. I. r. Univers. Paris.* : Notarius publicus.

Templarii : de facto corundem sententia magistrorum theolog. fac. Paris., 125; confessio Jacobi de Molay magistri ipsorum, 129; *v. Galterus de Lienticuria, Gaufridus de Charnayo, Gerardus de Gauche, Guido Daphini.*

Thomas de Aquino O. P. : canonizatur, 273; id attendens Stephanus episcopus Paris., advocate doctorum consilio, sententiam, quam a. 1277 Stephanus Tempier contra quosdam articulos tulerat, revocat in quantum doctrinam S. Thomae de Aquino tangere videtur, cum ipse fuerit et sit universalis ecclesiae lumen praefulgidum, gemma radians clericorum, flos doctorum, Universitatis Paris. speculum clarissimum et insignie, claritate vitae, famae et doctrinae velut stella spleudida et matutina refulgeus, 280, 281; de doctrina ejusdem *v. Praedicatores.*

SS. Trinitatis et Captivorum Ordo : eorum conventus S. Matritini Paris., 49.

Turonense majus monasterium : ei conceditur a Bonifacio pap. VIII, domos ad usum studentium Paris. aedificare posse, 63; abbas ejusdem, 91; *v. JOANNES DE BLESIS.*

U

Universitas Parisiensis (generatim) : nominatur « veneranda », 5; uberes fructus, qui ex isto studio per scientiarum doctrinam proveniunt, 54; nullum fere orbis angulum latet, quot et quatos viros Parisiense studium ad illuminationem gentium divinitus institutum hucusque produxerit et producere jugiter non desistit, 198; simili modo, 200, 283; Universitatis Paris.. ad quam de cunctis mundi regionibus illi confluunt, quibus Deus et natura perfectiones humanas desiderare concessit, cuncta collegia mundi rectitudine disciplinae laudabilis quam regiminis quiete praecellit, 306; ad eandem veniunt studiosi de longinquis partibus cum multis incommodis tanquam sittentes aquas vivi fontis, 160; ipsa deplorat quadam detimenta, quae patitur, 182, 183; quae olim multos habuit filios, nunc (c. a. 1316) infirmata est et tanquam Rachel plorat fere filiis destituta, quare Johannes pap. XXII injungit omnibus ecclesiarum paelatis, ut magistris et scholaribus Paris. beneficia ecclesiastica concedant, 196, 199; ipsa ad meliorem statum reducatur, 231; imprimis removeantur ab ea nigromantici divinatoresque, 229.